—  3 4 2  —

dam ad mo inviscudnm, spirituali consolalione lum me, tum populum meum replet zelando pro animarum salule, el nos ab excommunicatione, in quam ego el populus meus ob venditionem maucipiorum liaerelicio lactam incurrimus, absolvendo.Hinc sequum mihi visum est hoc perscribere Hev. Pal. Vestra, et ab ea suam saneiam benediclionem cíTlagilare.
Sonhi 4 Octobris 1701.Filius spiriloalis et amicus Dom Antonio Barreio da Silva Princeps Sonhi '• CCI

Carta de Senado da Camara da oidade de Loanda ao procu­
rador geral dos Capuchinhos em louvor dos missioná­
rios d’essa ordem.— 4 de dezembro de 1701.Hevcrend. P. Procurator Gencralis.— Gratiludo infinita, quam Se- natus Cam ara civitalis laandw nomine totius populis inclytm Religionis Patrum Capucionorum Italorum debet, Nos ad prasentes exarandas obli- gat, non lanlum ut nos Religioni pro tot charilalis ofliciis, quae tam pio zelo per Missionem oporariorum evangelicorum (veluli sunt nostri dilecti Palres spirituales missionarii apostolici Capucini itali) in nobis cu- mulantur debitores profiteamur, sed cliam, ut P. V . Reverendíssima! fru- clum , qui peculiari spiritu et incenso zelo dictorum Patrum missionario- rum cum tanta Dei gloria et animarum salule colligitur, referamus. Spe- ciatim hoc in missione ultimo a M. R . P. Prafeclo Fr. Francisco a Pa­

ria per duornm annorum spalium non interpolatum in vastissimis regnis et provinciis Congi, Bolà. Pombi Magni, et Sonhi facla conligit, ubi so- litus apostolicus P . Prafecli spiritus eo fervore adlaboravil, ut aliquod millia animarum baptizaret, magnum earum numerum matrimonio jun- geret etc. quin gravissimum negotium restaurationis et assistentiae regno 
Congi, jam per quinquaginla annos desolato, ac cullu idolalrico, et enor- mibus peccatis cum infinita animarum perdilione polluto prabendre omil- teret. Ex quo adjuvante Dei gratia unionem, pacem. et florem Religionis in regno tam misere concusso restitutum, et, quod majus est, oflensam divinam sublatam videre confidimus. Gloria haec el laus post Deum Ro-' A carta em portuguez existe no Arclt. da Procur. geral dos Capuchinhos cm Roma. Damos a traducção latina segundo o Ihillarium Capitcinorum, tom. vii, p. 120.

—  3 4 3  —ligioni Capuciu®, qute hac occasione per ununi suoriim flliorum in tola hac nostra zEthiopia inferioro Africana bonuin tam insigne, et consola- tionein spiritualem nobis procrcat, debetur.De facto nos nonnihil disolalos conspicimus, cum assislentia Pa- tris tam dileeli, et socii privandos nos videamus. Semel dum eum ad alios seplem annos, uli in liiscc parlibus vulgatum crat, in oflicio con- firmandum esse securi credebamus, omnes dosuper gestiebant; jam vero cum ipse P. Prafeclus successorem jam constitulum, et regressum suum ad partes Europa) necessarium esse nobis reluloril, displiccnlia genera- lis nos aflligit. Ilanc autem Dei voiuntatcm, sicnt et ipsius Palris dest- derium esse consideranles, vertimus Iristitiam nostram in consolationem, cum indubilalum sit, quod in liisce seplem annis notabiles angustias ol mortalos infirmitates pcrlulcrit, desiderando et procurando somper ter- mimirn oflicii, qualenus ad Europam, prout jam exequilur, redirol pos- set. Rogamus Deurn, ut sua saneia gratia in nnstra afRiclionis levamen, eum comilari dignetur, Palernilatem Vestram Reverendissimam autem, ut nos in sua conservet gratia.In regno Angolw i  Dccembris 1701.— Senalus Camerte1.
CCII